
Dohoda o vypořádání závazků ke smlouvě č. OMP/2020/1656

mezi:

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, Vršovice
IČO 000 63 941,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
Zastoupena Renatou Chmelovou, starostkou
Ke smluvnímu jednání oprávněna: Bc. Petra Morávková, MBA, vedoucí oddělení přípravy veřejných 
zakázek
(dále jen „Klient")

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Revoluční 724/7,110 00 Praha 1,
IČ 294 15 349,
DIČ CZ294 15 349,
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 205305, 
zastoupená Mgr. Tomášem Krutákem, jednatelem,
(dále jen „Advokátní kancelář")

(Klient a Advokátní kancelář společně dále jen jako „Smluvní strany" nebo každý samostatně jako 

„Smluvní strana")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2020 smlouvu, jejímž předmětem byla administrace veřejné 

zakázky: TDI a BOZP pro Výstavbu mateřské školy v ulici Bajkalská, Praha 10 (dále jen „Smlouva").

2. Advokátní kancelář pro Klienta připravila v rámci Smlouvy zadávací dokumentaci a návrh smlouvy.

3. Vzhledem k tomu, že další právní služby nebudou již předmětem Smlouvy, uzavírají Smluvní strany 

tuto dohodu o vypořádání závazků.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že vzhledem k tomu, že Advokátní kancelář vypracovala návrh 

zadávací dokumentace a návrh smlouvy, má nárok na zaplacení první části odměny ve výši 36.000, 

- Kč bez DPH.

5. Fakturovaná částka odměny je splatná v den uvedený na faktuře, který nebude stanoven dříve než

30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu (faktury). V případě, že faktura nebude mít náležitosti 

daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

podle v rozhodné době účinných právních předpisů nebo nebude obsahovat správné údaje podle 

této Smlouvy, je Klient oprávněn takovou fakturu do dne splatnosti vrátit a Advokátní kancelář je 

povinna vystavit fakturu novou.



1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR, a to dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku zajistí Klient.

2. Tato Smlouva se podepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž Advokátní kancelář obdrží jedno 

vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží Klient.

V Praze dne.................. 2021 2021

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.

Mgr. Tomáš Kruták, jednatel

V Praze dne


